Diretoria Geral

Portaria

Portaria - Direção Foro de Porto Alegre

PORTARIA Nº 04/2015, DE 17 DE JULHO DE 2015.

A EXCELENTÍSSIMA JUÍZA DO TRABALHO VICE-DIRETORA DO FORO TRABALHISTA DE PORTO ALEGRE, EM EXERCÍCIO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a adesão ao movimento grevista, nos dias 20 e 21 de julho de 2015, da quase totalidade dos servidores lotados na Central de
Atendimento ao Público;

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar atendimento compatível com a quantidade de servidores disponíveis;

RESOLVE:

REDUZIR o horário de atendimento da Central de Atendimento ao Público, nos dias 20 e 21 de julho de 2015, para o horário das 10 às 16 horas.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Comunique-se à Corregedoria Regional.

Porto Alegre, 17 de julho de 2015.

ENY ONDINA COSTA DA SILVA
Juíza do Trabalho

Vice-Diretora do Foro, em exercício

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.572, de 02-07-15, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, MONICA MELCHIADES SOARES, da função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 2ª VT de São Leopoldo. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, da 2ª VT de São Leopoldo para o Gabinete da Exma. Desembargadora
Cleusa Regina Halfen. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no
Gabinete da Exma. Desembargadora Cleusa Regina Halfen. 5. COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Secretaria-Geral da Presidência, a contar da

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1772/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 17 de Julho  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 87052

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria - Direção Foro de Porto Alegre 1

    Portaria Presidência 1

publicação, até ulterior deliberação, a referida servidora, no exercício da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, vinculada
ao Gabinete da Exma. Desembargadora Cleusa Regina Halfen. (PA nº 0004173-12.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente

ÍNDICE

1772/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 17 de Julho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 87052